2024年１月12日

各  位

会社名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取 締 役  財 務 経 理 部 長  市 川  康 平

 (LOMgrp_keiri＠lomgrp.co.jp)

(訂正)「2024年８月期第１四半期 決算説明資料」一部訂正について

2024年１月12日に公表いたしました「2024年８月期第１四半期 決算説明資料」に一部訂正すべき事項

がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、同日に開示いたしました決算短信等の数値に

訂正はありません。

記

１． 訂正理由

「2024年８月期第１四半期 決算説明資料」のうち、15ページのFY2024第1四半期 連結会計期間

実績・前年比較のFY2024.１Q実績に誤りがあったため。

２． 訂正内容（15ページ・FY2024第1四半期 連結会計期間実績・前年比較）

FY2024.1Q実績（2023.9～2023.11）の数値を別紙のとおり修正しております。

以上

【訂正前】修正箇所のみ抜粋して記載しております。

（単位：千円）

FY2024.1Q実績

（2023.9～2023.11）
増減額 増減率

売上収 2,398,689

売上原価 939,585

営業利益（損失） 109,351

税引前利益 109,351 104,647 2224.4％

当期利益 84,881 △1,895 △2.2％

【訂正後】修正箇所のみ抜粋して記載しております。

（単位：千円）

FY2024.1Q実績

（2023.9～2023.11）
増減額 増減率

売上収 2,398,690

売上原価 939,586

営業利益（損失） 109,352

税引前利益 105,389 100,684 2140.1％

当期利益 86,939 160 0.2％